

Aktiviteter kopplade till arbetsområden i verksamhetsplanen 2022

Arbetsområde	Aktiviteter
Finansiering och stöd till individinriktade insatser/projekt	<ul style="list-style-type: none"> Förbundet har finansierat/medfinansierat fyra individinriktade insatser med ca 350 unika deltagare. Regelbundna projektledarträffar och arrangerat tre gemensamma kompetensutvecklingsdagar för alla medarbetare i finansierade insatser med fokus på Barnkonventionen som lag, våld i nära relation och HBTQI.
Finansiering av och stöd till strukturinriktade insatser	<ul style="list-style-type: none"> Deltagande i Nationellt Regeringsuppdrag om ökad upptäckt av våld. Nio kunskapsseminarier med ca 435 deltagare har arrangerats under året. Dessa har skett i samarbete med förbundets medlemmar och aktörer från civilsamhället. Anordnat utvecklingsprogram i tjänstedesign samt finansierat tjänstedesignresurs från Region Stockholm för ökad kunskap kring främjande insatser för unga. MIA Vidare har samarbetat med Försäkringskassan i tjänstedesignprojektet "sömlösa övergångar". Insatskatalogen har fortsatt utvecklats för att sprida kunskap om offentlig sektors insatser inom arbetslivsinriktad rehabilitering. Finansierat en koordinator från Arbetsförmedlingen med uppdrag att underlätta samverkan kring arbetslösa med behov av samordnade insatser. Kansliet har också deltagit i arbetet med lokala överenskommelser mellan kommun och Arbetsförmedling. Aktivt arbete med digitala kommunikationsplattformar ex. digitala mötesverktyg, hemsida, LinkedIn och nyhetsbrev. Kansliet arrangerar och deltar i lokala nätverk inom området arbetslivsinriktad rehabilitering. Exempelvis ledningsgrupp för personliga ombud Huddinge och regionalt IPS-nätverk.
Behovsanalys, kartläggning och omvärldsbevakning	<ul style="list-style-type: none"> Beredningsgruppen och kansliet arbetar kontinuerligt med att bevaka samverkansbehov och genomföra omvärldsanalys för att utveckla förbundets uppdrag. Tillsammans med övriga samordningsförbund i länet skrivit fram två ansökningar till ESF+. Finansierat lokalt förberedelsearbete med fokus på samverkan kring unga som varken arbetar eller studerar i Huddinge. Deltagit i arbetsgrupp inom NNS för att se över konsekvenser och möjligheter utifrån Försäkringskassans beslut om att göra stora förändringar i det nationella uppföljningssystemet. Kansliet har deltagit i flertalet konferenser och seminarier inom områdena arbetslivsinriktad rehabilitering, samverkan, jämställdhet och digitalisering
Uppföljning och utvärdering	<ul style="list-style-type: none"> Finansierade insatser följs upp genom SUS och kompletterande enkäter till deltagare, personal och samverkansaktörer. Förbundet har tillhandahållit en gemensam regional utredare i MIA Vidare. Förbundet deltar i arbetet med nationella indikatorer för samordningsförbund samt i nationell referensgrupp för framtagande av nytt nationellt uppföljningssystem. Genomfört analysworkshops med deltagare och medarbetare utifrån svar på indikatorenkäter.